MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 86 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000401/2025-82
Ibirubá-RS, 09 de junho de 2025.

EDITAL Nº 18 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO À INCLUSÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A diretora-geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar, do
Edital nº 18/2025, Processo Seletivo para contratação de bolsistas de apoio à inclusão:

Vaga: Intérprete de Libras

Candidato(a)
Homologação

Situação Justificativa

Priscila Barbosa de Oliveira dos
Santos Homologada

Sabrine de oliveira Homologada

Vaga: Apoio Escolar/Cuidador(a)

Candidato(a)
Homologação

Situação Justificativa

Andressa Ritter de Souza Homologada

Fernanda De Morais Campos Homologada

Josiéli Raabe bohn Homologada

Priscila Barbosa de Oliveira dos
Santos Homologada

Scheila da Silva Homologada

Vanessa Merg Schneider Não homologada

Nao atende o critério 5.1.1.c do
edital
Não atende ao critério 5.5 do edital
Não atende ao critério 6.1 do edital

(Assinado digitalmente em 09/06/2025 17:27 )
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2037434

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 86, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

09/06/2025 e o código de verificação: c899bf38b7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf